ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND      Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm họp chuyên đề tại Giấy mời số 236/GM-UBND ngày

14/5/2025 và Giấy mời số 244/GM-UBND ngày 18/5/2025của UBND tỉnh

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 236/GM-UBND ngày 14/5/2025 họp

chuyên đề xem xét phương án tổng thể sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công khi thực

hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính và Giấy mời số 244/GM-UBND ngày

18/5/2025 họp chuyên đề xem xét dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện dự toán thu,

chi ngân sách 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025, địa điểm họp

tại phòng họp trực tuyến tầng 3 trụ sở UBND tỉnh.

Do trùng phòng họp, UBND tỉnh thông báo thay đổi địa điểm họp: tại

phòng họp A3, trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 236/GM-UBND và Giấy mời số

244/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo các thành phần dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần tại GM 236/GM-UBND

  và số 244/GM-UBND ;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HCQT, TT Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(NTA).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		2025-05-19T10:26:21+0700

		2025-05-19T10:26:21+0700

		2025-05-19T10:26:21+0700

		2025-05-19T10:27:26+0700